
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.09.2025 г.         № 372-ж 

г. Верхотурье 

О создании Единой комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) и закупок для нужд МАОУ «ООШ № 2» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», п.107 гл.12 Положения о закупках 

товаров, работ, услуг в МАОУ «ООШ № 2», п.37 Приложения № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и 

закупок в целях заключения с ними контрактов (договоров) на поставки товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) для нужд МАОУ «Основная общеобразовательная школа № 2». 

Состав Единой комиссии определить следующим образом: 

Председатель Единой комиссии: Субботина Е.А., директор МАОУ «ООШ № 2». 

Заместитель председателя Единой комиссии: Стадник Е.Б., заместитель директора. 

Члены комиссии: 

1. Полозова Е.В., гл. бухгалтер ОО; 

2. Глушман Т.А., заведующий хозяйством ОО; 

3. Чухлова О.А., шеф-повар ОО. 

Функции секретаря Единой комиссии возложить на Глушман Т.А. 

2. Установить, что в период временного отсутствия Глушман Т.А. функции секретаря 

Единой комиссии исполнять Чухловой О.А. 

3. Состав Единой комиссии утвердить сроком на 2025/2026 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор                                                                                        Е.А.     Субботина  

 


